АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 сентября 2021 года № 48

О признании утратившим силу

постановления администрации

Преображенского муниципального

образования от 12.04.2021 года № 16

«Об утверждении административного регламента осуществления

муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства

территории Преображенского муниципального образования»

 Руководствуясь Уставом Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Преображенского муниципального образования от 12.04.2021 года № 16

«Об утверждении административного регламента осуществления

муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства

территории Преображенского муниципального образования».

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с установленным

порядком и разместить на официальном сайте администрации

Преображенского муниципального образования в информационно-

коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

 Глава  Преображенского

муниципального образования       М.Т.Мартынов